
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

2 750 000 €

Reference: R4384078  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 5 000m  Build Size: 380m  Terrace: 450m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Vítejte v této mimořádné vile, která se znovuzrodila díky pozoruhodné a bezkonkurenční transformaci, provedené s
nejvyššími standardy dokonalos6! Připravte se na to, že vás při prohlídce nádherných pokojů uchvá; úchvatný výhled
na otevřené moře a nádherně upravené zahrady. Pečlivě upravená zahrada o rozloze 5 000 m2 se pyšní řadou více než
tuctu ovocných stromů, které vytvářejí oázu klidu. 

Buďte si jisti, že vila je soběstačná díky vlastnímu vydatnému zdroji vody, který zajišťuje nekonečný přísun vody. 

Poloha této nemovitos6 je prostě bezkonkurenční, zasazená do blízkos6 Xanitu a jen krátkou sedmiminutovou jízdu od
pláže, což představuje ztělesnění idylického ráje. Nenechte si ujít příležitost zažít toto nádherné útočiště na vlastní kůži;
přijeďte a ponořte se do jeho krásy a klidu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pádlo tenis 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Zařízení pronájmu auta 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	2 750 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


